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®denepaabHOE roCyJapcTBeHHOE OIO/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHHe BhICIIero 00pa3oBaHus
«Hu:xkeropoackuii rocyjapcTBeHHbI JIMHIBUCTHYecKHT yHUBepcuTeT uM. H.A. Jlo6poJiro6oBay»

LlenTp TecTHPOBAHNSA HHOCTPAHHBIX IPAKAAH

Pe3yapTaThl 3K3aMeHa MO PYCCKOMY SI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUHU Poccun 1 0cHOBaM 3aKOHOAATEIBCTBA
Poccuiickoii @egepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM Le/IH MOJYYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy Wi naTeHTa

DOAMUJIUA

AbnyBoxunos/ ABDUVOKHIDOV

Anukanos/ALITANOV

Annes/ALIYEV

Bo606exos/BOBOBEKOV

Banues/VALIEV

Jasponos/DAVRONOV

Eprames/ERGASHEV

Kymabaes/JUMABAEV

Kymannézos/JUMANIYOZOV

KapakoBa/ KAVRAKOVA

Mamanannes/MAMADALIEV

MammenoB/ MAMMADOV

MoxammayMOHAMMAD

Oponos/OROLOV

Opomos/OROMOV

PaxmatymnaecB/RAKHMATULLAEV

Caitdymmaes/SAYFULLAEV

Canumos/SALIMOV

Typaxonos/TURAKHONOV

Xaxun6oesa/ KHAJIBOEVA

Xakumos/KHAKIMOV

10.06.2025 B 15.00
HUMSA/OTYECTBO

Canoxugaua A6ymMaHHOO

yrim/SALOKHIDDIN ABDUMANNOB UGLI

Hamur Madu ornsl/NAMIG

Caxui Cydsa ormst/SAHIL

Mnxomumiud Acomaaunosuy/ILHOMIDDIN

Xaémkon Drambepauesna/HAYOTION
EGAMBERDIEVICH

Vimac6oii Annmiep yrimn/ULMASBOY
ALISHER UGLI

Bekpyzxon AkmanoBuna/BEKRUZION
AKMALOVICH

T'adypxon Paxumbepranrosndy/GAFURJON
RAKHIMBERGANGOVICH

Myzaddap Anmaéposna/MUZAFFAR
ALLAYOROVICH

Canobap Kyp6onamnesaa/SANOBAR

baxtuép I'ymcroHoBnay/BAKHTIYOR
GULISTONOVICH

Damun A6xynasus orasl/FAMIL

Pomx /ROJ
Caiinanu OmnamypogoBud/SAYDALI
OLLAMURODOVICH

Hypunanu IaitparoBna/NURIDDIN
GAYRATOVICH

Kacypbex Kenmu yrmu/JASURBEK KELDI
UGLI

AKacyp Hlykypymna yrmu/JASUR
SHUKURULLA UGLI

Mup3omapud Hanmoua/MIRZOSHARIF

Boitkobun Cannxynosnu/BOYQOBIL

Ymuna Myxamangausa kusu/UMIDA
MUKHAMADDIN KIZI

bobaxon TumepOynar yrmu/BOBAKHON
TIMERBULAT UGLI

JATA

POXIEHUA

12.12.2004

31.03.1981

28.04.1997

04.01.1989

02.04.1989

27.02.1999

06.12.1997

05.04.1986

23.05.1988

07.07.1992

17.06.1986

07.06.1991

25.02.2003

14.04.1982

05.12.1997

15.01.2003

21.04.2000

10.07.1960

29.08.1997

09.10.2002

06.10.1998

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENIH HOTYdEHHs
paspelieHus Ha paboTy WM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYdCHHS
paspelieHnst Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU MOTy4eHHs
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENIH HOTYYCHHS
paspelieHnst Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU MOTy4eHHs
paspeleHus Ha paboTy WM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspemnieHnst Ha paboTy MIIM IIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIN MOTy4SHHs
paspeleHns Ha paboTy WM aTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOILIEM
LIEJIN TIONY4EHHMs pa3pelIeH s Ha paboTy
WM TIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIN MOTy4SHHS
paspeleHns Ha paboTy WM aTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspemnieHnst Ha paboTy MIIM IIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIONIEM ILIEJTU MOTyUESHHS
paspelrneHns Ha paboTy MM aTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LEJU MOTy4CHHS
pasperueHns Ha paboTy MM ITaTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L/ TIONYYEHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WITH TIATeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
paspelieHnst Ha paboTy WM IIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYeH s
paspenieHns Ha paboTy WM NaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
paspelieHnst Ha paboTy WM IIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH MOTyYEHHs
paspenieHns Ha paboTy MM IaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOLIEM
LIEJIX [OJTY4EHHS Pa3peLIeHHs Ha paboTy
WX TIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYEHHS
paspelieHns Ha paboTy MM NaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIEM LICIIH OTYYCHHS
paspelieHnst Ha paboTy WIIX IIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYEHHS
paspelieHns Ha paboTy MM IaTeHTa



CeprudHKar Ha ypoBHE,
14.05.1975 COOTBETCTBYIOIIEM I1€JTH TTOTydeHUs
paspelieHus Ha paboTy MiIM ITaTeHTa

Ausap6ex Atadepranosny/ANVARBEK
ALLABERGANOVICH

Hcnomxon IMaxnaponskon yrm/ISLOMION 01.09.1999 LIe/H TIOMYYEHNS PAa3PELICHHS Ha paGoTy
PAKHLAVONJON UGLI WIH IIATeHTa

Xymkos/KHUDIKOV

CrnpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
Opraumes/ERGASHEV



